2019年 3月 20日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）は、このたび、オ

リックスレンタカー公式ウェブサイトを全面リニューアルしましたのでお知らせします。

本リニューアルを記念して、3 月 20 日（水）から 6 月 30 日（日）までの間、豪華賞品

が当たる「見てゲット！来てゲット！キャンぺーン」を実施します。

今回のリニューアルでは、スマートフォンやタブレット端末でも閲覧しやすいデザイン

に刷新しました。加えて、お客さまからのご要望が多かった「車種指定」や「荷物積載量

多め」などの検索条件を追加しました。

オリックスレンタカーでは現在、国内・海外メーカー30 社以上、900 車種以上の車両を

取り扱っていますが、本ウェブサイトを通じて、お客さまが乗りたい車を的確に、かつ、

迅速にご予約いただけることを目指しました。

また、新たにネットクレジット決済（＊）を導入することで、ウェブサイトでのご予約時に

ご利用代金を決済することが可能になり、ご利用時の手続き時間の短縮を実現しています。

オリックス自動車では、お客さまのご意見・ご要望をもとに、今後もより利便性の高い

サービスの提供に努めてまいります。

＊ウェブサイト予約時、お支払い方法で「ネットクレジット決済でお支払い」をお選びいただくと、ネットクレジット

決済ができます。なお、一部店舗ではネットクレジット決済に対応しておりません。

以 上

オリックスレンタカー公式ウェブサイト

全面リニューアル＆ネットクレジット決済を導入

～3月 20日（水）より、総額 100万円相当のキャンぺーンを実施～

～幅広い自動車サービスで、お客さまのカーライフをより豊かに～

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 藤原・石井 TEL：03-3435-3167

「見てゲット！来てゲット！キャンペーン」概要

＜見てゲット！総額 100 万円相当の賞品が当たる！＞

【応募期間】 ① 2019 年 3 月 20 日（水） ～ 4 月 5 日（金）  午前 12 時

       ② 2019 年 4 月 6 日（土） ～ 5 月 10 日（金）  午前 12 時

       ③ 2019 年 5 月 11 日（土）～ 6 月 7 日（金）   午前 12 時

       ④ 2019 年 6 月 8 日（土） ～ 7 月 5 日（金）   午前 12 時

【内  容】 期間中、リニューアルしたオリックスレンタカー公式ホームページから

ご応募いただくと、抽選で下記の商品が当たります。

1 等（4 名/各回 1 名）:       Sony アクションカム HDR-AS50 と

Sony リモコン三脚 VCT-VPR1

2 等（8 名/各回 2 名）:       Dyson V7 Trigger

3 等（12 名/各回 3 名）：   BALMUDA バルミューダ ザ・トースター

4 等（12 名/各回 3 名）：   パナソニック ヘアードライヤー ナノケア

5 等（12 名/各回 3 名）：   パナソニック 音波振動ハブラシ ドルツ

【応募方法】 公式ホームページの特設キャンぺーンサイトへアクセスし、

応募フォームに必要事項を入力＆エントリーしていただくと、ご応募完了です。

キャンぺーンサイトは以下をご確認ください。

https://car.orix.co.jp/campaign/renewal2019.html

※フィーチャーフォン（ガラケー）ではご応募いただけません。

＜来てゲット！次回オリックスレンタカー利用時に使える

スマホ割引クーポンが 11,000名さまに当たる！＞

【実施期間】  応募券配布は、2019 年 3 月 20 日（水）～ ６月 3０日（日）

キャンぺーンサイトへのアクセスは、～７月３１日（水）まで

【内  容】 期間中、オリックスレンタカー店舗で配布している専用応募券に記載の QR コ

ードを読み取り、ルーレットキャンぺーンサイトでルーレットを回すと、抽選で、

次回オリックスレンタカーご利用時にご使用いただけるスマホ割引クーポンが

当たります。

1 等（100 名）：   5,000 円分クーポン

2 等（1,000 名）： 3,000 円分クーポン

3 等（10,000 名）： 1,000 円分クーポン

【参加方法】 オリックスレンタカー店舗で配布している専用応募券に記載の専用 QR コード

よりルーレットキャンぺーンサイトへアクセスし、 応募フォームに必要事項を

入力いただくと、ルーレットを 1 度回せます。

※当キャンぺーンは、スマートフォン限定です。

※フィーチャーフォン（ガラケー）、PC、タブレット端末ではご応募いただけません。

https://car.orix.co.jp/campaign/renewal2019.html
https://car.orix.co.jp/campaign/renewal2019.html

■公式ウェブサイトの主なリニューアル内容  ※画像は全てイメージです。

① マルチデバイスに対応

スマートフォンやタブレット端末でも、ストレスなく快適にご利用いただけます。

＜スマートフォン画面＞

② ご要望の多かった検索条件を拡充

「燃費のいいクルマ」「新車限定」「荷物積載量多め」などの検索機能を追加しました。お

客さまのこだわり条件で車を絞り込むことができ、乗りたい車をお選びいただきやすくな

りました。

＜レンタカー検索画面＞

③ 検索結果の並び替えが可能に

従来の「車の小さい順／大きい順」に加えて、「価格の安い順／高い順」で並び替えができ

るようになりました。お客さまのニーズに合わせて検索結果を表示できます。

＜レンタカー検索結果画面＞

④ 質問したい・調べたい内容が検索できるように

お客さまから多く寄せられたご質問を掲載しました。レンタカーのご利用にあたって気に

なることを事前にご確認いただけます。

＜「よくあるご質問」ページ画面＞